
Zarządzenie nr 134/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.10.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o nadanie  Statusu Profesora 

Zwyczajnego 

Na podstawie § 69 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję na okres kadencji 2024-2028 Komisję ds. oceny wniosków o nadanie Statusu 

Profesora Zwyczajnego w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Rektor lub wyznaczony Prorektor, 

2) Członkowie: 

a) Dziekan lub wyznaczony Prodziekan Kolegium Wydziału, na którym 

zatrudniony jest kandydat do statusu profesora zwyczajnego, 

b) prof. dr hab. Zenon Mariak, 

c) prof. dr hab. Barbara Malinowska, 

d) prof. dr hab. Katarzyna Guzińska-Ustymowicz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

